
1

Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № 
0151300009924000123

Дата подведения итогов определения поставщика 
(подрядчика, исполнителя): 19.07.2024

1. Организатор закупки: ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ МЭРИИ 
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
Заказчик(и): 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
"ГОРОДСКОЕ ЖИЛИЩНОЕ АГЕНТСТВО"

2. Идентификационный код закупки: 243540601713154060100100600014339244

3. Наименование объекта закупки: Выполнение комплекса работ по ремонту жилых помещений 
(квартир) муниципального жилищного фонда города Новосибирска, не обремененных правами 
третьих лиц по адресам: г. Новосибирск, ул. Ползунова, дом № 3а, кв. № 31, г. Новосибирск, ул. 
Театральная, дом № 9, кв. № 44, г. Новосибирск, ул. Доватора, дом № 25, кв. № 175, г. 
Новосибирск, ул. Бориса Богаткова, дом № 219, кв. № 11, г. Новосибирск, ул. Бориса Богаткова, 
дом № 268, кв. № 34, г. Новосибирск, ул. Мира, дом № 59/2, кв. № 172.

4. Начальная (максимальная) цена контракта / максимальное значение цены контракта: 3696705,03 
рублей

5. Извещение размещено на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок 
http://zakupki.gov.ru/, а также на сайте электронной площадки «РТС-тендер» http://www.rts-
tender.ru/

6. На заседании комиссии по осуществлению закупок присутствовали:
Член комиссии по осуществлению закупок Роль Статус

Харитонова Юлия Геральдовна Зам. председателя 
комиссии присутствовал

КОНДРАТЬЕВ АЛЕКСЕЙ 
ВАЛЕРЬЕВИЧ Председатель комиссии присутствовал

Рудских Елена Анатольевна Секретарь комиссии присутствовал

7. В связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в электронном аукционе была 
подана только одна заявка на участие в нем, на основании пункта 1 части 1 статьи 52 
Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ, определение поставщика (подрядчика, 
исполнителя) признается несостоявшимся.

8. На основании направленной оператором электронной площадки единственной заявки участника 
закупки, информации и документов, предусмотренных пунктами 2, 3 части 6 статьи 43 
Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ, членами комиссии по осуществлению 
закупок была рассмотрена единственная заявка, поданная на участие в закупке, а также 
информация и документы, предусмотренные пунктами 2, 3 части 6 статьи 43 Федерального 
закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ, и принято следующее решение:

Порядков
ый номер 
заявки, 

присвоенн
ый 

операторо

Идентификац
ионный номер 

заявки, 
присвоенный 
оператором 

Ценовое 
предложение

Решение о 
соответствии 
извещению об 

осуществлении 
закупки или 
решение об 

Обоснование решения об 
отклонении/отстранении 

заявки на участие в 
закупке

Порядков
ый номер 
заявки, 

присвоен
ный 

комиссие

http://zakupki.gov.ru/
http://www.rts-tender.ru/
http://www.rts-tender.ru/


2

9. Решение каждого члена комиссии по осуществлению закупок в отношении единственной заявки 
на участие в закупке:

Порядков
ый номер 
заявки, 

присвоен
ный 

операторо
м 

электрон
ной 

площадки

Идентификац
ионный номер 

заявки, 
присвоенный 
оператором 
электронной 

площадки

Член комиссии по 
осуществлению 

закупок

Решение члена 
комиссии по 

осуществлению 
закупок

Обоснование решения об 
отклонении/отстранении 

заявки на участие в 
закупке

Порядков
ый номер 
заявки, 

присвоен
ный 

комиссие
й по 

осуществ
лению 

закупок

Харитонова Юлия 
Геральдовна

Соответствует 
требованиям

Рудских Елена 
Анатольевна

Соответствует 
требованиям1 116945541

КОНДРАТЬЕВ 
АЛЕКСЕЙ 

ВАЛЕРЬЕВИЧ

Соответствует 
требованиям

1

10. По результатам подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) контракт 
заключается с участником закупки идентификационный № 116945541.

11. Настоящий протокол сформирован с использованием электронной площадки «РТС-тендер», 
подписан усиленными электронными подписями всех присутствующих членов комиссии, 
подписан усиленной электронной подписью лица, имеющего право действовать от имени 
заказчика и направлен оператору электронной площадки «РТС-тендер», по адресу в сети 
«Интернет»: http://www.rts-tender.ru/.

м 
электронн

ой 
площадки

электронной 
площадки

отклонении заявки 
на участие в закупке 

й по 
осуществ

лению 
закупок

1 116945541 3696705,03
Соответствует 
требованиям 1

http://www.rts-tender.ru/


3

Документ подписан электронной подписью

Члены комиссии:

Роль Владелец
сертификата Сертификат Дата и время

подписания

Председатель 
комиссии

Кондратьев Алексей Валерьевич, 
Заместитель мэра города Новосибирска - 
начальник департамента строительства и 
архитектуры мэрии города Новосибирска, 
ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА И 
АРХИТЕКТУРЫ МЭРИИ ГОРОДА 
НОВОСИБИРСКА

0085FFC1CBAA5428933674147558327638, 
действителен с 24.05.2024 по 17.08.2025

19.07.2024 
06:36 МСК

Зам. 
председателя 
комиссии

Харитонова Юлия Геральдовна, 
"Заместитель начальника департамента 
строительства и архитектуры - начальник 
управления финансово-экономической 
деятельности и организационной работы в 
сфере строительства, ДЕПАРТАМЕНТ 
СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ МЭРИИ 
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

00EDFC9AAF82CA10578F7B9D43B21B121E
, действителен с 15.01.2024 по 
09.04.2025

19.07.2024 
06:36 МСК

Секретарь 
комиссии

Рудских Елена Анатольевна, "заместитель 
начальника отдела муниципальных закупок 
и организации торгов управления 
финансово-экономической деятельности и 
организационной работы в сфере 
строительства, ДЕПАРТАМЕНТ 
СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ МЭРИИ 
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

63FD0260414EB3131D1A1FF6F9CDDA6F, 
действителен с 05.09.2023 по 28.11.2024

19.07.2024 
08:07 МСК

Лицо, имеющее право действовать от имени заказчика:

Владелец
сертификата Сертификат Дата и время

подписания

Кондратьев Алексей Валерьевич, Заместитель мэра города 
Новосибирска - начальник департамента строительства и 
архитектуры мэрии города Новосибирска, ДЕПАРТАМЕНТ 
СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ МЭРИИ ГОРОДА 
НОВОСИБИРСКА

0085FFC1CBAA5428933674147558327638, 
действителен с 24.05.2024 по 17.08.2025

19.07.2024 
10:58 МСК


